
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

NR XL/361/2009 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/339/09 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego w części nale-
żącej do kompetencji Gminy Wałbrzych prowadzącej przedszkola,  
                                 szkoły podstawowe i gimnazja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, ze 

zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 10, w nawiązaniu do art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r.  

Nr 97, poz. 674, ze zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXVI/339/09 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie ustalenia re-
gulaminu wynagradzania nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego w części należącej 
do kompetencji Gminy Wałbrzych prowadzącej przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja wprowadza 
się następujące zmiany: 
1. w § 10: 

a) uchyla się  ust. 3 i 5. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ  
 
AGNIESZKA KOŁACZ-LESZCZYŃSKA 
 
 


